1) kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose).

Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos  yra tikros. 

Mes siūlome paslaugas viešajam pirkimui „Medicinos prietaisų ir įrangos techninės priežiūros paslaugų pirkimas“ atlikti už.: 238.37 Eur. ( du šimtus trisdešimt aštuonis eurus 37 euro centus).  
Pasiūlymo kaina detalizuojama kartu su pasiūlymu pateiktoje Techninėje specifikacijoje (konkurso sąlygų 3 priedas).
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 41,37 Eur.
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: